证券代码：003004           证券简称：声迅股份         公告编号：2022-014

北京声迅电子股份有限公司

第四届董事会第十五次会议决议的公告

一、董事会会议召开情况

北京声迅电子股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十五次会议

于 2022 年 3 月 18 日以电子邮件的方式通知全体董事。会议于 2022 年 3 月 28

日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开，会议应到董事 6 人，实到董事 6

人，公司监事、高级管理人员列席了会议。公司董事长谭政先生主持本次会议。

本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和

公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

会议审议通过了如下决议：

1、审议通过《关于 2021 年年度报告及其摘要的议案》

报告全文详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），报告摘要详见《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

2、审议通过《关于 2021 年度董事会工作报告的议案》

具体内容详见《2021 年年度报告全文》“第三节管理层讨论与分析”和“第

四节公司治理”。

公司独立董事齐铂金先生、谭秋桂先生、杨培琴女士向董事会提交了《2021

年度独立董事述职报告》，并将在公司 2021 年年度股东大会上述职。上述述职

报告详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

3、审议通过《关于 2021 年度总经理工作报告的议案》

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

4、审议通过《关于 2021 年度财务决算报告的议案》

2021 年度，公司实现营业总收入 308,349,645.94 元，利润总额 46,395,338.95

元，归属于上市公司股东的净利润 40,013,292.82 元。具体内容详见《2021 年年

度报告全文》“第二节公司简介和主要财务指标”、“第三节管理层讨论与分析”

和“第十节财务报告”。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

5、审议通过《关于 2021 年度利润分配预案的议案》

2021 年度，公司实现归属于母公司股东的净利润为 40,013,292.82 元。截至

2021 年 12 月 31 日，公司累计未分配利润为 229,891,172.22 元，母公司累计未分

配利润为 202,591,500.95 元。

2021 年度利润分配预案为：以 2021 年 12 月 31 日公司总股本 81,840,000 股

为基数，按每 10 股派发现金红利 2.00 元（含税），共分配现金股利 16,368,000.00

元（含税），不送红股，不以资本公积转增股本，剩余未分配利润结转以后年度。

《关于 2021 年度利润分配预案的公告》详见《证券时报》、《证券日报》、

《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该项议案发表了同意的独立意见，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

6、审议通过《关于 2021 年度募集资金存放与使用情况专项报告的议案》

《关于 2021 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》详见《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，审计机构出具了鉴证报告，

保荐机构出具了相应的核查意见，详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

7、审议通过《关于 2021 年度内部控制自我评价报告的议案》

《2021 年度内部控制自我评价报告》详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，审计机构出具了鉴证报告，

保荐机构出具了相应的核查意见，详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

8、审议通过《关于续聘 2022 年度会计师事务所的议案》

《关于续聘 2022 年度会计师事务所的公告》详见《证券时报》、《证券日报》、

《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该项议案发表了同意的事前认可意见和独立意见，详见巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

9、审议通过《关于 2022 年度董事、监事及高级管理人员薪酬方案的议案》

《2022 年度董事、监事及高级管理人员薪酬方案》详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

10、审议通过《关于注销 2021 年股票期权激励计划第一个行权期未达到行

权条件对应股票期权的议案》

《关于注销 2021 年股票期权激励计划第一个行权期未达到行权条件对应股票期

权的公告》详见《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及

巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该议案发表了同意的独立意见，专项法律顾问出具了法律意

见，详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

11、审议通过《关于聘任董事会秘书的议案》

《关于聘任董事会秘书的公告》详见《证券时报》、《证券日报》、《上海

证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

公司独立董事对该项议案发表了同意的独立意见，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

议案表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

12、审议通过《关于调整公司公开发行可转换公司债券方案的议案》

《关于调整公开发行可转换公司债券方案及系列文件修订说明的公告》详见

《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该项议案发表了同意的事前认可意见和独立意见，详见巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

议案表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

13、审议通过《关于公司公开发行可转换公司债券预案（修订稿）的议案》

《关于公司公开发行可转换公司债券预案（修订稿）的公告》详见巨潮资讯

网 （http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该项议案发表了同意的独立意见，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

议案表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

14、审议通过《关于公司公开发行可转换公司债券募集资金使用可行性分

析报告（修订稿）的议案》

《关于公司公开发行可转换公司债券募集资金使用可行性分析报告（修订稿）

的公告》详见巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该项议案发表了同意的独立意见，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

议案表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

15、审议通过《关于公开发行可转换公司债券摊薄即期回报及采取填补措

施及相关主体承诺事项（修订稿）的议案》

《关于公开发行可转换公司债券摊薄即期回报及采取填补措施及相关主体

承诺事项（修订稿）的公告》详见《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、

《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

公司独立董事对该项议案发表了同意的独立意见，详见巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

议案表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

16、审议通过《关于召开 2021 年年度股东大会通知的议案》

《关于召开 2021 年年度股东大会通知的公告》详见《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网 （http://www.cninfo.com.cn）。

议案表决结果：同意 6 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第十五次会议决议；

2、公司独立董事关于第四届董事会第十五次会议相关事项的独立意见；

3、公司独立董事关于第四届董事会第十五次会议相关事项的事前认可意见；

4、西部证券股份有限公司出具的相关核查意见；

5、北京德恒律师事务所出具的法律意见书；

6、永拓会计师事务所(特殊普通合伙)出具的鉴证报告和专项报告。

特此公告。

北京声迅电子股份有限公司董事会

2022 年 3 月 30 日

http://www.cninfo.com.cn/